Câmara Municipal de Ilhéus

Praça JJ Seabra-s/nº-Centro-Ilhéus/BA

E-mail: gabineterubia@gmail.com

Gabinete da Vereadora Rúbia Carvalho

CI N°      / 2025

Exmº Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Vereador Augusto César Porto

C/C. À Secretaria da Casa

Assunto: Solicitação de concessão de palavra ao cidadão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumprimenta-lo, venho requer, a concessão da palavra, no dia

16/04/2025, na 19ª Sessão Ordinária, a Dra. Rute Colares, Coordenadora do Projeto

Orla, indicada pela Ministérios do Meio Ambiente, para apresentar sobre o

andamento, apresentação, investimentos e outras atribuições provenientes

sobre o Projeto Orla (na Avenida Soares Lopes).

Na certeza do pronto atendimento do meu pleito,

Atenciosamente,

Ilhéus, 07 de abril de 2025.

Rúbia Carvalho
Vereadora AGIR
Vice-presidente

		2025-04-07T09:47:18-0300